
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2022-397

PUBLIÉ LE 25 MAI 2022



Sommaire

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  / Service de la

coordination des affaires parisiennes

75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats pour

le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 (21 pages) Page 3

2



Préfecture de la Région d'Ile de France,

Préfecture de Paris 

75-2022-05-25-00008

Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du

12 juin 2022

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 3



 
 
 
 
 

Cabinet 
Service de la coordination des affaires parisiennes 

Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique 
 
 
 
 

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 
FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS 

POUR LE PREMIER TOUR DES ELECTIONS LÉGISLATIVES DU 12 JUIN 2022 
 

Le préfet de la région d’Île-de-France, préfet de Paris, 
Officier de la Légion d’honneur 

Officier de l’Ordre national du Mérite 
 
 
 

Vu le code électoral, et notamment l’article R.101 ; 
 
Vu le décret n° 2022-648 du 25 avril 2022 portant convocation des électeurs pour l’élection 
des députés à l’Assemblée nationale ; 
 
Vu la circulaire du ministre de l’intérieur du 12 mai 2022 relative à l’organisation des élections 
législatives des 12 et 19 juin 2022 ; 
 
Vu l’arrêté préfectoral n°75-2022-05-05-00005 fixant les dates et lieu de dépôt des 
déclarations de candidature à l’occasion des élections législatives des 12 et 19 juin 2022 ; 
 
Vu les récépissés définitifs d’enregistrement des candidatures délivrés aux candidats ou à leurs 
remplaçants ; 
 
Vu le tirage au sort effectué le vendredi 20 mai 2022 à la préfecture de Paris en présence des 
candidats ou de leurs représentants ; 
 
Sur proposition de la préfète, directrice de cabinet du préfet de la région d’Île-de-France, 
préfet de Paris ; 
 
 
 

AR R Ê T E :  
 
 

 
Article 1er : Pour le premier tour de scrutin des élections législatives du 12 juin 2022, la liste 
des candidats, dont la déclaration de candidature a été définitivement enregistrée, est fixée 
conformément à l’annexe du présent arrêté. 
 
 
Article 2 : L’ordre des panneaux d’affichage attribués aux candidats correspond à l’ordre 
énoncé dans la liste ci-annexée. Il restera le même pour le second tour. 
 
 
 
 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 4



Article 3 : La préfète, directrice de cabinet du préfet de la région d’Ile-de-France, préfet de 
Paris est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de Paris et de la préfecture de police, accessible sur le site 
Internet de la préfecture de Paris (www.prefectures-regions.gouv.fr). 
 
 

Fait à Paris, le 25 mai 2022 

 

 

Le préfet, 

 

SIGNE 

 

 Marc GUILLAUME 
 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 5



 

 

 

 

 

ANNEXE 
 

- 

 

LISTE DES CANDIDATS 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 6



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

1ère Circonscription 1 DELWASSE Liliane GASNIER Léa
1ère Circonscription 2 CHEDHOMME Morgane ALVES Sylvain
1ère Circonscription 3 BOULINIER Laurence SCHLUCHTER Yannick
1ère Circonscription 4 TOURTE Dominique LEBAUBE Amado
1ère Circonscription 5 MAILLARD Sylvain FIGUÉROA Martine
1ère Circonscription 6 BALADI Vincent D'HAUTESERRE Jeanne
1ère Circonscription 7 CHAUMETTE Manon PLEZ Barthélémy
1ère Circonscription 8 ATTIA David LE MARÉCHAL Pascale
1ère Circonscription 9 FAUX Juliane POIRIER Tristan
1ère Circonscription 10 LECUYER Catherine GUÉVEL Ronan
1ère Circonscription 11 LUQUET Thomas BOURET Coline
1ère Circonscription 12 PARIS Annie AOUDAY Patrick

1ère CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 7



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

2ème CIRCONSCRIPTION 1 ROSSET Marine COMET François
2ème CIRCONSCRIPTION 2 LECOQ Jean-Pierre DAUVERGNE Emmanuelle
2ème CIRCONSCRIPTION 3 ASSAYAG Daniel CALAMIA Enzo
2ème CIRCONSCRIPTION 4 GILBERT Isabelle COURTOIS Olivier
2ème CIRCONSCRIPTION 5 DE VILLEPIN Quitterie PLATIAU Martin
2ème CIRCONSCRIPTION 6 JOLIVEAU Charline MADANI Amina
2ème CIRCONSCRIPTION 7 FRANTZ Adrien ROSIER Catherine
2ème CIRCONSCRIPTION 8 ROUGÉ André VIGUIER Annie
2ème CIRCONSCRIPTION 9 LE GENDRE Gilles DE COMPREIGNAC Séverine
2ème CIRCONSCRIPTION 10 DREYFUSS Karine MONNIER Sophie
2ème CIRCONSCRIPTION 11 MAGNE Elise TOUILLET-ORSINI Maxime

2ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 8



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

3ème CIRCONSCRIPTION 1 EUPHRASIE Marie-Emilie JUNTAS Michel
3ème CIRCONSCRIPTION 2 BURTAIRE Laurent ROBIN Sophie
3ème CIRCONSCRIPTION 3 BAFFIE Laurent MARKOVIC Douchka
3ème CIRCONSCRIPTION 4 MICHALET Christine ZAHID LEVY Zoubida
3ème CIRCONSCRIPTION 5 IKUESAN Ayodele SAURAT Charlotte
3ème CIRCONSCRIPTION 6 BOUGERET Alix HATTE Paul
3ème CIRCONSCRIPTION 7 GUERINI Stanislas YADAN Caroline
3ème CIRCONSCRIPTION 8 PLANTEVIN Marguerite GIBERT Florian
3ème CIRCONSCRIPTION 9 FISCHER Cécile FERLET Louis
3ème CIRCONSCRIPTION 10 BALAGE EL MARIKY Léa ARNAUD Pierre-Yvain

3ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 9



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

4ème CIRCONSCRIPTION 1 BONILLA Dayana LETOURNEUR Elisabeth
4ème CIRCONSCRIPTION 2 PERREAU Jérôme GUEHO Didier
4ème CIRCONSCRIPTION 3 BRITEL Karim LORRIAUX Jean-Pierre
4ème CIRCONSCRIPTION 4 PANOSYAN-BOUVET Astrid LAVAUD Bertrand
4ème CIRCONSCRIPTION 5 DEPRAZ Natalie PUJOL Alexis Raphaël
4ème CIRCONSCRIPTION 6 ECLOU Chantal LE CORRE Mireille
4ème CIRCONSCRIPTION 7 LAVENIER Annie Marcelle Mauricette BELMONDO Jean-François Paul
4ème CIRCONSCRIPTION 8 SHNORHOKIAN Garen DE MAISTRE Charlotte
4ème CIRCONSCRIPTION 9 FREUDBERG Francine CORNU Coraline
4ème CIRCONSCRIPTION 10 TOUATI Adrien LATASTE Emilie
4ème CIRCONSCRIPTION 11 LÉVENARD Pierre CHRISTOPH Frédéric
4ème CIRCONSCRIPTION 12 GUILLAS-CAVAN Kevin CHARTIER Fanny
4ème CIRCONSCRIPTION 13 KUSTER Brigitte GACHET Gérard

4ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 10



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

5ème CIRCONSCRIPTION 1 MEDDAH Assia SCANVIC Frédéric
5ème CIRCONSCRIPTION 2 ABEL Arnaud CHAZAL Maëva
5ème CIRCONSCRIPTION 3 GILLE Annaëlle BRUNO Antoine
5ème CIRCONSCRIPTION 4 VOGT Marguerite MONSAURET Stacy
5ème CIRCONSCRIPTION 5 MAURIN Pierre ROUET Julien
5ème CIRCONSCRIPTION 6 GAUTIER Yann MARTIN Dorothée
5ème CIRCONSCRIPTION 7 FAJGELES Elise PONSOYE Olivier
5ème CIRCONSCRIPTION 8 DABAT Monique CHALLAL Éric
5ème CIRCONSCRIPTION 9 BALLON Jean MORELL Gilian
5ème CIRCONSCRIPTION 10 BAYOU Julien SCHERER Sylvie
5ème CIRCONSCRIPTION 11 JOUVEAU Marie-Jeanne FAURE Melchior

5ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 11



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

6ème Circonscription 1 HUYNH THI (BOZZI) Marie Rosette DELATTRE LECAULT DELATTRE Jennifer
6ème Circonscription 2 BONZANI Laurence ROSSIGNOL Christophe
6ème Circonscription 3 BARGETON Julien CAPELLE Liliane
6ème Circonscription 4 CHIKIROU Sophia DE LA ROCHEFOUCAULD Sophie
6ème Circonscription 5 MELDENER Victor TYL Stanislas
6ème Circonscription 6 BERROUBA Yasmin LABEL Marie-Rose
6ème Circonscription 7 GODDE Anne-Catherine GAILLARD Jean-Louis
6ème Circonscription 8 MARTIN Jean-Christophe GAMAL EL DINE Mona
6ème Circonscription 9 BORSELLINO Jennifer RICHARD Cyrille
6ème Circonscription 10 FREMION Yves CHLIQUE Annie
6ème Circonscription 11 DUPUY Charles SCHIDLOWER Sarah
6ème Circonscription 12 VAN DEN BROUCKE Romain BIGOIN Marion

6ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 12



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

7ème CIRCONSCRIPTION 1 PETIT Aurélia MARSAULT Philippe
7ème CIRCONSCRIPTION 2 BEAUNE Clément CHASSANIOL Clara
7ème CIRCONSCRIPTION 3 MAZUEL Philippe BELGUECHI Moncef
7ème CIRCONSCRIPTION 4 LAENG Cindy'Lee Isabelle LAFFITTE Frank
7ème CIRCONSCRIPTION 5 CLAUDIO Louis ROUSSAT Jacques
7ème CIRCONSCRIPTION 6 FLAHAUT-PREVOT Rodrigue CERVERA Caroline
7ème CIRCONSCRIPTION 7 DELÉTANG Constance COSTET Olivier
7ème CIRCONSCRIPTION 8 CHAMEROY Gaspard CHARLES Pauline
7ème CIRCONSCRIPTION 9 MOULINS Thomas GASPERINI Nathalie
7ème CIRCONSCRIPTION 10 MECARY Caroline KUBACKI Yann
7ème CIRCONSCRIPTION 11 VÉRON Aurélien MALACHARD Delphine
7ème CIRCONSCRIPTION 12 MOGHIR Naïma EL HAIRY Abdel Ilah
7ème CIRCONSCRIPTION 13 DAGUENEL (NGUYEN CONG DUC) Anne Hélène Janine Marie RABY Monique Simone

7ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 13



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

8ème CIRCONSCRIPTION 1 BLONDEL Marie-Noelle BAKUPA Anne
8ème CIRCONSCRIPTION 2 RITROVATO Grégory DUSSOL Gautier
8ème CIRCONSCRIPTION 3 VOLBART Laurence BÉRODIER Gilles
8ème CIRCONSCRIPTION 4 DUPONCEL Crystal SPOUTIL Paul
8ème CIRCONSCRIPTION 5 LANCELOT Vanessa LHULLIER Joëlle
8ème CIRCONSCRIPTION 6 KOBBI Nezha BARBAROUX Bernard
8ème CIRCONSCRIPTION 7 LUTZ Manuel SALMI Amir
8ème CIRCONSCRIPTION 8 MONTANDON Valérie SEINGIER Matthieu
8ème CIRCONSCRIPTION 9 GIRAUD Marie-Claude MORIZET Hervé
8ème CIRCONSCRIPTION 10 BERNON Anne CARN Pascal
8ème CIRCONSCRIPTION 11 TRUNKENWALD Jannick N'DRI Marie-Chantal
8ème CIRCONSCRIPTION 12 AVIA Laëtitia PERNIN Benoît
8ème CIRCONSCRIPTION 13 SAS Eva CHARNOZ Sandrine

8ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 14



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

9ème CIRCONSCRIPTION 1 COSSART Béatrice VALESI Paule
9ème CIRCONSCRIPTION 2 OLIVIER Jean-Baptiste ESTIENNE Mireille
9ème CIRCONSCRIPTION 3 BEDAGUE Florence CHOULAK Karim
9ème CIRCONSCRIPTION 4 NECHADI Farid KANANE Kahina
9ème CIRCONSCRIPTION 5 BEYSSAC Pierre FRÉNÉHARD Duncan
9ème CIRCONSCRIPTION 6 MEYER David BOTTOU Marion
9ème CIRCONSCRIPTION 7 GLOESS Éric FRANTZ Evelyne
9ème CIRCONSCRIPTION 8 ROUSSEAU Sandrine NOBLET Alexandre
9ème CIRCONSCRIPTION 9 TAN Buon HACHEM Fatima
9ème CIRCONSCRIPTION 10 ROUSSEL Carole Isabelle Gabrielle MAZELI Théo
9ème CIRCONSCRIPTION 11 MIERMONT Laurent AUTARD Tiphaine
9ème CIRCONSCRIPTION 12 LABUS Irène LIFCHITZ Serge Albert
9ème CIRCONSCRIPTION 13 ROUSSEAU Sandrine BÉTOURNÉ Wilfried

9ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 15



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

10ème CIRCONSCRIPTION 1 LANG Anne-Christine TEDESCHI Théo
10ème CIRCONSCRIPTION 2 ARENAS Rodrigo HAMDI Ouns
10ème CIRCONSCRIPTION 3 GOLDSTEIN Michel Abdul Wahid HENRY Florelle
10ème CIRCONSCRIPTION 4 DENEUVE Jacqueline BOUCHARD David
10ème CIRCONSCRIPTION 5 HONGRE Anne-Sophie MARGELIDON Jérôme
10ème CIRCONSCRIPTION 6 DE SAINT JUST Wallerand ROUX Wilson
10ème CIRCONSCRIPTION 7 MODRONO RODRIGUEZ Margarita FAYAUT Sheila
10ème CIRCONSCRIPTION 8 TISSIER Sophie PATEY Sophie
10ème CIRCONSCRIPTION 9 VAUTIER Vincent KIKITA Martine
10ème CIRCONSCRIPTION 10 MUET Myriam CHIRON Elisa
10ème CIRCONSCRIPTION 11 NORDMANN Simon DELVAUX Marine
10ème CIRCONSCRIPTION 12 BAILLE Olivia MONNIAUX Alain
10ème CIRCONSCRIPTION 13 SANDO Francis RISSELET Odile
10ème CIRCONSCRIPTION 14 HAMDANI Khalid PEYTAVI Sophie
10ème CIRCONSCRIPTION 15 SHOUKRY Habib VEYRENC Marie-Cécile
10ème CIRCONSCRIPTION 16 NGUEMBOCK Deza FOULETIER Alicia Charlotte Emmanuelle
10ème CIRCONSCRIPTION 17 MOORADUN RUMJAUN Hania NGUON Linda
10ème CIRCONSCRIPTION 18 SELLIER Thomas HUERRE Dimitri

10ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 16



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

11ème CIRCONSCRIPTION 1 SIMEÉON ÉP EYCHART Marie-Thérèse-Jeanne RAVOAVY Carl
11ème CIRCONSCRIPTION 2 LABOURDETTE Valentine MILERT Ophélie
11ème CIRCONSCRIPTION 3 GATEL Maud MANSIER Nicolas
11ème CIRCONSCRIPTION 4 EDON-GUILLOT Dominique DAYMARD Jean-Pierre
11ème CIRCONSCRIPTION 5 COUSIN Saddia STOYANOVA Krassimira
11ème CIRCONSCRIPTION 6 POLSKI Olivia HERVIEU Céline
11ème CIRCONSCRIPTION 7 CARRERE-GEE Marie-Claire MARIA Paul
11ème CIRCONSCRIPTION 8 LAYRÉ-CASSOU Franck EL-BAZE Deborah
11ème CIRCONSCRIPTION 9 LE GAC Nolwenn LE GLAND Nicolas
11ème CIRCONSCRIPTION 10 VINCIGUERRA Laurent LE GUENNEC Marc

11ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 17



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

12ème CIRCONSCRIPTION 1 DE CLINCHAMP-BELLEGARDE Benoît ESTIENNE Pierre
12ème CIRCONSCRIPTION 2 BOULEY Chloé DREYER Maxime
12ème CIRCONSCRIPTION 3 GREGOIRE Olivia BERETE Fanta
12ème CIRCONSCRIPTION 4 LORIAU Jérôme ROLGEN Chantal
12ème CIRCONSCRIPTION 5 MONCHAL Muriel CAMMOUN Zakariyya
12ème CIRCONSCRIPTION 6 BATTINI Jean-Luc METAYER Margaux
12ème CIRCONSCRIPTION 7 MINEV Michael DENCHEVA Elitsa
12ème CIRCONSCRIPTION 8 DELINOT Annel HUITOREL Carole
12ème CIRCONSCRIPTION 9 MALAISÉ Céline MICHAUT Léa
12ème CIRCONSCRIPTION 10 VIERNE Sidonie CROUZY Frederic Marie Jacques
12ème CIRCONSCRIPTION 11 PAGEARD Agnès MERLET Marie-Claude

12ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 18



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

13ème CIRCONSCRIPTION 1 JEANNETÉ Nicolas LAHOUASSA Anessa
13ème CIRCONSCRIPTION 2 MARINHO Mickaël MARINHO Jason
13ème CIRCONSCRIPTION 3 FUSI Muriel PAILLONCY Lionel
13ème CIRCONSCRIPTION 4 DARGHAM Pierre MARQUES Camille
13ème CIRCONSCRIPTION 5 ROETHLISBERGER Corinne NAUDET Sylvie
13ème CIRCONSCRIPTION 6 MALLET Maïalen ULMANN Paul
13ème CIRCONSCRIPTION 7 EVANGELISTA Ornella D'AUBERT HENRION Edith
13ème CIRCONSCRIPTION 8 TRAINAR Nadia KREBS Thomas
13ème CIRCONSCRIPTION 9 NIAKATÉ Aminata AZMINE-AYOUT Emma
13ème CIRCONSCRIPTION 10 BOLVIN Isabelle MARJANOVIC Zeljka
13ème CIRCONSCRIPTION 11 MOREL Daniele TARDITO Theodore
13ème CIRCONSCRIPTION 12 AMIEL David IBLED Catherine
13ème CIRCONSCRIPTION 13 BOURSE-PROVENCE Dominique ADDE Agnès

13ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 19



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

14ème CIRCONSCRIPTION 1 SZPINER Francis BOËLLE Sandra
14ème CIRCONSCRIPTION 2 KRATZ Catherine BEVIERE Bénédicte
14ème CIRCONSCRIPTION 3 DE LA BRÉLIE Anne PERNOT Anne
14ème CIRCONSCRIPTION 4 PILARD Sébastien MEMMI Dan-Alexandre
14ème CIRCONSCRIPTION 5 MATHURIN Isabelle BELEM Bruno
14ème CIRCONSCRIPTION 6 DORDOIGNE Serge BOUSSAHEL Sofiane
14ème CIRCONSCRIPTION 7 BOURDY Marie HEMERY Frédéric
14ème CIRCONSCRIPTION 8 HADDAD Benjamin MISSOFFE Joséphine
14ème CIRCONSCRIPTION 9 ACHOUR Wendy VANDEMBROUCQ Damien
14ème CIRCONSCRIPTION 10 MAURY Julie ROTA Hugo

14ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 20



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

15ème CIRCONSCRIPTION 1 TYBURCZY Apolline MARASTI Muriel
15ème CIRCONSCRIPTION 2 HOUPLAIN Philippe BARBAROUX Sophie
15ème CIRCONSCRIPTION 3 SYLVESTRE Albertine ADJÉTÉ Séwa Pierre
15ème CIRCONSCRIPTION 4 BOULAIRE Marie-Josée TACHER Angélique
15ème CIRCONSCRIPTION 5 SIMONNET Danielle GARREZ Alice
15ème CIRCONSCRIPTION 6 DIDIER François-Marie JASSIN Brigitte
15ème CIRCONSCRIPTION 7 GASSAMA Mohamad ZILBERG Arlette
15ème CIRCONSCRIPTION 8 EL AARAJE Lamia CASANOVA Alain
15ème CIRCONSCRIPTION 9 ZEKA LEMA Pauline LISCOËT Catherine
15ème CIRCONSCRIPTION 10 ADOBATI Sandrine GARCIA Virgile
15ème CIRCONSCRIPTION 11 ARAGON Philippe MUZARD Alain
15ème CIRCONSCRIPTION 12 NOBIN Thierry Jean Pierre MOREAU Martine Annie
15ème CIRCONSCRIPTION 13 CHARVILLAT Arnaud SOUCIER Dominique

15ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 21



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

16ème Circonscription 1 LEGRAIN Sarah AIDARA Ramata
16ème Circonscription 2 EL-MARBATI Nordine GUIDOT Catherine
16ème Circonscription 3 BACHA Yanis MAMAN Noémie Simha
16ème Circonscription 4 TOUBIANA Marie LAMBEY Aymeric
16ème Circonscription 5 MARCHIKA Ivan BARAY Elise-Anne
16ème Circonscription 6 FOURNIER Laurent TALEB Monira
16ème Circonscription 7 COUPEL Sébastien GROSBOIS Etienne
16ème Circonscription 8 AROUS Jihane NASRI Mehdi
16ème Circonscription 9 MONSAURET Nathalie KEMARI-LAURADOUR Ouneïza
16ème Circonscription 10 BECHIEAU François GUIGNARD Agnès
16ème Circonscription 11 KHELFA Hakima GUIGNIER Antoine Jean Raymond
16ème Circonscription 12 DESGRANGE Caroline BELLINI Pierre

16ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 22



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

17ème CIRCONSCRIPTION 1 YAFFA Mams CHAOUCHE Sonia
17ème CIRCONSCRIPTION 2 OBONO Danièle MONGKHOY Michel
17ème CIRCONSCRIPTION 3 FAILLÈS Béatrice NOAH Christophe
17ème CIRCONSCRIPTION 4 AKSAS Abdellah LE GOFF Stéphane
17ème CIRCONSCRIPTION 5 TÉCHER Marianna FEDOSSOVA Natalia
17ème CIRCONSCRIPTION 6 FALICON Marie MEYER Adrien
17ème CIRCONSCRIPTION 7 HADBI Youcef SAUTON Claude
17ème CIRCONSCRIPTION 8 FIQUET Clement MORSHED Magdy
17ème CIRCONSCRIPTION 9 SIGLER Pierre VELTÉ Sarah
17ème CIRCONSCRIPTION 10 MICHEL Angélique ABORDJEL Stéphan
17ème CIRCONSCRIPTION 11 BACHIR Fatah BENAMAR Salima
17ème CIRCONSCRIPTION 12 BÉNIÉ Kolia MONCOMBLE Mathieu
17ème CIRCONSCRIPTION 13 CLEMENT Annie SENBEL Abdel
17ème CIRCONSCRIPTION 14 LARGUECH Siwar WHITNEY Anthony

17ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 23



CIRCONSCRIPTION
NUMERO DE 
PANNEAU

NOM PRENOM NOM PRENOM

18ème Circonscription 1 LEININGER Johannes Christoph FABIOLA Fabiola
18ème Circonscription 2 BOURNAZEL Pierre-Yves BORISSOVA-EBRAHIM Carmen
18ème Circonscription 3 CARRASCO Julia MORIGAUD Christiane
18ème Circonscription 4 LE GAL DE KERANGAL Axelle ZAJDERMAN Frédéric
18ème Circonscription 5 BOULA Laurent LECLERC Sonia
18ème Circonscription 6 CAMBOURAKIS Philippe Heracles Charles LABAT Didier
18ème Circonscription 7 RAVAILHE Nicolas MORANE Ivan
18ème Circonscription 8 LE Victor BOUCHER Flavie Boucher
18ème Circonscription 9 BOUBAULT Annie GUETTÉ Pascal
18ème Circonscription 10 EL YASNI Marc PICCHIRALLO Céline
18ème Circonscription 11 GRANIER Rudolph HAMMAL Djamila
18ème Circonscription 12 CARON Aymeric DIETHELM Victoire

18ème CIRCONSCRIPTION
CANDIDAT SUPPLEANT

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2022-05-25-00008 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats

pour le premier tour des élections législatives du 12 juin 2022 24


